П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об избрании депутатов Думы Ставропольского края
в состав комитета Думы Ставропольского края

по социальной поли гике и здравоохранению

В соответствии со статьёй 18 Закона Ставропольского края "О Думе Став­
ропольского края" Дума Ставропольского края

1. Избрать в состав комитета Думы Ставропольского края по социальной
политике и здравоохранению следующих депутатов:

Дроздову Ольгу Павловну
Муравьёву Валентину Николаевну
Мурашко Николая Анатольевича
Новопашина Николая Олеговича
Отамаса Виктора Сергеевича
Редько Людмилу Леонидовну
Терехову Светлану Алексеевну.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2018 года.

Г1 О С Т А Н О В Л Я  Е Т:

Г.В. Ягубов

г. Ставрополь
22 февраля 2018 года
№ 923-VI ДСК '